
 
 

UCHWAŁA NR V/32/2024 
RADY GMINY ZBLEWO 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Radziejewo, gmina Zblewo 

na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. 2024 poz. 609) oraz art.8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2024 poz. 320 ze zm.) 

Rada Gminy Zblewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadać w miejscowości Radziejewo, nazwy ulic: 

1) „ul. Szteklińska” drodze publicznej 2721G obejmującej działki nr 79, nr 86/3, nr 84/1 – zgodnie 
z załącznikiem nr 1, 

2) „ul. Bosmańska” drodze gminnej obejmującej działkę nr 254/7 – zgodnie z załącznikiem nr 1, 

3) „ul. Żeglarska” drodze gminnej obejmującej działkę nr 254/5 – zgodnie z załącznikiem nr 1, 

4) „ul. Brzegowa” drodze gminnej obejmującej działki nr 84/2; 254/1 – zgodnie z załącznikiem nr 1, 

5) „ul. Kajakowa” drodze wewnętrznej obejmującej działkę nr 254/16 – zgodnie z załącznikiem nr 1, 

6) „ul. Sternicza” drodze wewnętrznej obejmującej działkę nr 254/18 – zgodnie z załącznikiem nr 1, 

7) „ul. Jachtowa” drodze wewnętrznej obejmującej działkę nr 254/20 – zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zblewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w  życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Burczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 09.10.2024 r.

Poz. 4207



Załącznik do uchwały Nr V/32/2024 

Rady Gminy Zblewo 

z dnia 30 września 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4207


	UCHWAŁA NR V/32/2024 RADY GMINY ZBLEWO z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2024-10-09T11:07:08+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




